
 

2021 年 11 日 10 日 

株式会社光洋 

〜お客さまの食卓に彩りと豊かさ、笑顔をお届け〜 

KOHYO 茨木店オープンのお知らせ 
１１⽉１２⽇（⾦）ソフトオープン・１１⽉１６⽇（⽕）グランドオープン 

 

 
 

株式会社光洋は、2021 年 11 月 12 日（金）午前９時に新しく生まれ変わった「ＫＯＨＹＯ

茨木店」をソフトオープンし、翌週１６日（火）にはグランドオープンをいたしますので、

ご案内申し上げます。 

尚、ソフトオープンでは、混雑を避ける為一部売り場レイアウトを変更し、グランドオー

プンでは新たなレイアウトでお客さまをお迎えいたします。 

 

当店は 1994 年に茨木阪急本通商店街にオープンして以来、地域のお客さまに長くご愛顧い

ただいております。 

この度のリニューアルでは、店内のレイアウトと内装を刷新、通路の幅を広くし、お客さ

まエレベーターを新設致しました。「お客さまの食卓に豊かさ、笑顔を提供できるお店」を

コンセプトに、商品力、店舗の快適さ・買いまわり易さを高め、お客さまにとって使いやす

くいつも選ばれるお店を目指してまいります。 

生活にとって欠かせないメインストリートの商店街にあるからこそ、マルシェのような賑

わいのある売場から地域に根差した店づくりを行い、地域にお住いのお客さまはもとより、

商店街をご利用のお客さまにも、美味しさや便利さを感じていただける、お客さまに愛され

るお店づくりを実現してまいります。 

 

 

【新しい取り組み・商品】 

「農産売場」では、マルシェをイメージし店頭より商品を展開いたします。健康志向の高

まりに合わせ、オーガニック野菜コーナーも充実してまいります。 

NEWS RELEASE 



「水産売場」では、新鮮な旬の丸魚や切り身、焼魚はじ

め、小さいお子様やご高齢のお客さまにも美味しく魚を食

べていただけるよう骨取り魚の取り扱いを拡充いたしま

す。また対面販売を強化し、調理承りや食べ方のご提案な

ど、広くお客さまのご要望にお応えしてまいります。「魚

屋の鮨」の握りずしや巻きずしは量目や価格にこだわり、

手に取っていただきやすい商品を展開致します。 

                                          

「畜産売場」では、自社製造のローストビーフを中心に、オードブル売場を拡大してまい

ります。オリジナルの鍋用つみれをはじめ、豚・鳥などのしゃぶしゃぶ肉も取り揃え、これ

からの冬本番に備え、様々な鍋商材のご提案を致します。 

 

「インストアベーカリー」では、店内で焼き上げる「焼

たて PIZZA」を新しく品揃えいたします。お弁当は大豆ミ

ートを使用したハンバーグや、レンジアップするだけで

メインのおかずになる商品など多数ご用意し、健康で美

味しく、便利な商品を種類豊富にお客さまの食生活のニ

ーズに合わせお選びいただけます。 

 

 

【サービスの充実】 

ベビーカーや車いすでも便利にお買い回りいただけるよう、お客さまエレベーターやみん

なのトイレを新設いたしました。また安全・安心の取組としてお買物かごを抗菌仕様に変更、

お客さまの手が触れることの多いレジ周りなどは、抗ウイルスコーティング「サンテクガー

ド」の塗布を行っております。 

 

 

株式会社光洋は、企業コンセプト「お客さまの暮らし

にとけこみ、お客さまの暮らしに役立つ」のもとに、お

客さまの食卓に彩りを届けてまいります。 

  
 

【ＫＯＨＹＯ茨木店】 

店 舗 名 ＫＯＨＹＯ茨木店 

住  所 〒５６７－０８１７ 大阪府茨木市別院町３－２８ 

電話番号 ０７２－６２５-５０４０ 

開店日時 ２０２１年１１月１２日（金曜日） 午前９時 ソフトオープン 

営業時間 ８：００～２２：００ 

売場面積 ９８１.１㎡ 

店  長 奥田 雅彦 

従業員数 ８７名（内、社員１５名 コミュニティ社員・アルバイト７２名） 

 

株式会社光洋 人事総務本部  総務部 秘書・広報課 
〒567-0865 大阪府茨木市横江２丁目７-52 
TEL 072-605-1754 FAX 072-638-1542 

 


